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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DO TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 513640-N-2019 z dnia 13.02.2019r. na zadanie pn.: 

„Budowa ogrodzenia cmentarza komunalnego wraz z budową parkingu w miejscowości Rzepczyno, 

gm. Brzeżno”. 

Gmina Brzeżno działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), w odpowiedzi na złożone zapytania w 

dniu 26.02.2019r. do przedmiotowego postępowania, udziela następujących wyjaśnień do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Pytanie 1 
Ogrodzenia: 

- betonowe:  przedmiar 199,215 m2 – wg wyliczeń z planu ok. 220 mb tj. 330 m2; 

- z paneli:  przedmiar 95,39 m – wg liczeń ok. 50 m; 

- z siatki:  przedmiar 355,8 m – wg wyliczeń ok. 305 m. 
Celem właściwej wyceny prosimy o: 
- uzupełnienie wymiarowania ogrodzeń na planie; 
- oznaczenie na planie każdego rodzaju ogrodzenia różnym kolorem i zamieszczenie w legendzie. 
Odpowiedź 1 
W załączeniu plan (projekt mapa cz. 1, projekt mapa cz. 2) uzupełniony o wnioskowane wyżej dane. 
 
Pytanie 2 
Cokoły betonowe 
Prosimy  Zamawiającego o rozważenie alternatywy: 
- ogrodzenia z paneli – słupki na fundamentach betonowych z systemową podmurówką betonową 
pod panel i gniazdem zwieńczającym fundament słupka. 
- ogrodzenia z siatki i betonowe – słupki na fundamentach betonowych, pod ogrodzeniem obrzeże 
betonowe 8x30 na ławie betonowej wystające 8-10 cm ponad przyległy teren.  
Prosimy o decyzję i odpowiedź: 
- zastąpienie cokołów betonowych alternatywnymi rozwiązaniami (jakie); 
- pozostaje jak w dokumentacji. 
Odpowiedź 2 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie: 
- w ogrodzeniu z paneli – słupki na fundamentach betonowych z systemową podmurówką betonową 
pod panel i gniazdem zwieńczającym fundament słupka; 
- w ogrodzeniu betonowym – słupki na fundamentach betonowych, pod ogrodzeniem obrzeże 
betonowe 8x30 na ławie betonowej wystające 8-10 cm ponad przyległy teren. 
- w ogrodzeniu z siatki – pozostaje cokół betonowy jak w dokumentacji, z możliwością wykorzystania 
istniejącego cokołu (odcinków, które są w dobrym stanie). 
  
 
 



Pytanie 3 
Nawierzchnie 
- podbudowa pod chodnik – opis – beton B-20 gr. 6 cm, rysunki konstrukcyjne B-15 gr. 12 cm. 
Prosimy określić właściwe rozwiązanie. 
- podbudowa pod parking – opis – beton B-20 gr. 20 cm, rysunki konstrukcyjne B-20 gr. 15 cm. 
Prosimy określić właściwe rozwiązanie. 

Odpowiedź 3 
Zamawiający określa jako rozwiązania właściwe następujące parametry: 
- podbudowa pod chodnik – beton B-20 gr. 15 cm; 
- podbudowa pod parking – beton B-20 gr. 20 cm 
 
Pytanie 4 
Kostki betonowe  
Prosimy o sprecyzowanie z jakiego rodzaju kostki należy wykonać nawierzchnię: 

- starobruk; 
- popularna kostka przemysłowa. 

Prosimy o podanie czy kostka szara czy kolor. 
Odpowiedź 4 
Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowanie popularnej kostki przemysłowej (typu Polbruk), nie 
zabraniając jednocześnie zastosowania kostki „starobruk”. 
Zamawiający dopuszcza kolor kostki szary, natomiast oddzielenie miejsc parkingowych powinno być 
wyłożone kolorem innym niż szary. 
 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

i są wiażące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia 

publicznego. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie  

i jest wyznaczony na dzień 07.03.2019 roku do godziny 10.00. Miejsce składania ofert pozostaje bez 

zmian. 
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